O 	PODER LEGISLATIVO

a 1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° O73 12019.
AUTOR: Vereador Silvio Tolfo Tondo - PP

"Moção de Voto Congratutatório a
Empresa Lacava Materiais de
Construção"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto Congratulatório a empresa Lacava Materiais de Construção pela
passagem de seu aniversário, que aconteceu no mês de maio de 2019.

Justificativa:

Justifica-se a presente moção, por ser uma Empresa referência
ma região em seu seguimento, por possuir uma trajetória de empreender
inovadora, oportunizando a seus clientes um atendimento diferenciado, com
produtos de qualidade, contribuindo, assim, de maneira bastante significativa
com desenvolvimento de nossa cidade.

o o
N.) o

o

À Apreciação dos Nobres Pare:.

	 1: !
SALA DAS SESSOES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E

SILVA, 30 de maio de 2018.

d.foTono,
Vereador.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rsgov.br  Email: contatocacapavarsgov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428